
 
 
 
 
 
 

 
D.R. n.3088                          IL RETTORE 

 

 

 

Visto lo Statuto dell’Università degli Studi di Bari Aldo Moro; 

Visto 

 

Visto 

 

il Regolamento per l’assegnazione dei premi di studio e di laurea, emanato con 

D.R. 4149 del 13.05.2002; 

il Regolamento per il conferimento del premio annuale in memoria della 

dottoressa Sara Diomede, emanato con D.R. n. 3479 del 22.10.2015; 

Visto il D.R. n. 92 del 14.01.2019 con cui è stato bandito il concorso pubblico, per 

titoli, per il conferimento di un premio dell’importo di € 1.000,00 (mille/00), 

offerto dalla famiglia Diomede in memoria della dottoressa Sara Diomede, 

destinato a un dottore di ricerca in Scienze chimiche e molecolari di questa 

Università che abbia realizzato la migliore tesi di dottorato per il conseguimento 

del titolo durante l’esame finale sostenuto nell’anno 2018;

Visto il D.R. n. 2924 del 17.06.2019 con cui è stata nominata la Commissione 

giudicatrice del concorso; 

Visti i verbali del concorso, redatti in data 23.07.2019 e 17.09.2019, assunti al 

protocollo con il n. 70281 in data 26.09.2019 ed accertatene la regolarità, 

 

D E C R E T A 

Art.1 

 

Sono approvati gli atti della Commissione giudicatrice del concorso di cui alle premesse e 

la seguente graduatoria di merito per l’anno 2018: 

 

RANKING COGNOME E NOME MATRICOLA LUOGO E DATA DI 
NASCITA 

PUNTEGGIO 
COMPLESSIVO 

1 “Omessi dati anagrafici” 660555 “Omessi dati anagrafici” 40 punti 

2 “Omessi dati anagrafici” 660562 “Omessi dati anagrafici” 25.20 punti 

 

 
 
 
 
 

Direzione Offerta formativa e Servizi agli Studenti – Sezione Servizi agli Studenti – U.O. Provvidenze agli studenti e disabilità 
 Oggetto: Decreto Approvazione atti e nomina vincitore premio di dottorato “Sara Diomede” – anno 2018



 
 

 
 

 
 
 

Art.2 
 

La dottoressa “Omessi dati anagrafici” – matricola 660555, è nominata vincitrice ed 

ammessa a fruire del premio “Sara Diomede” per l’anno 2018, dell’importo di € 1.000,00 

(mille/00) al lordo degli oneri a carico del percipiente. 

 

L’U.O. “Borse, assegni di ricerca e contratti di collaborazione”, afferente alla Direzione 

Risorse Umane, è incaricata dei conseguenti adempimenti di competenza. 

 

Bari, 07.10.2019 

 

         IL RETTORE 

        f.to    Stefano Bronzini 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Direzione Offerta formativa e Servizi agli Studenti – Sezione Servizi agli Studenti – U.O. Provvidenze agli studenti e Disabilità 
Oggetto: Decreto Approvazione atti e nomina vincitore premio di dottorato “Sara Diomede” – anno 2018 

 

università degli studi di bari aldo moro D.R. n.3088  


